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Од:  ___________________________________________
Назив

        ___________________________________________ 
Адреса

        ___________________________________________
       Контакт лице               Телефон                      Факс                                                
	
	До: ХАЛКБАНК АД, СКОПЈЕ
За: Дирекција за Платен промет со странство и финансирање на трговијата
Тел:    02/3240-810
Факс: 02/3240-811
E-mail: DevizenPlatenPromet@halkbank.mk 
Web: www.halkbank.mk
SWIFT: EXPCMK22



ГЕНЕРАЛНО ОВЛАСТУВАЊЕ  
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОЗНАКА ВО СТРАНСТВО 


	Ве известуваме дека сме согласни и ги овластуваме овластените лица во Дирекцијата за Платен промет со странство и финансирање на трговијата во ХАЛКБАНК АД Скопје, односно овластените лица во филијалите/експозитурите, во наше име и за наша сметка  да ги пополнуваат,  потпишуваат и заверуваат со печат Образците 1450 – Налог за извршување на дознака во странство I дел во поле од 1 до 9 за девизните плаќања доставени во Вашата банка, со покритие обезбедено од девизен пазар, девизна сметка или девизен кредит. Доколку покритието е обезбедено од девизен пазар се согласуваме заклучницата да бидe пополнетa и потпишанa од ваша страна исто така.

	Потребната документација односно Барањето за извршување на дознака од страна на Банката со намерата за купување на девизи и фактурата/договорот за основот на дознаката ќе ја доставиме до  банката по факс/e-mail.



Скопје,   _______________ год.
                         Датум
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